
120

MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY INSTRUCTIONS
Artikelnummer:  N622P385667N

Bett
90*200 



3
3

3

3



3 3

33



3

3

3

3



DE:Vor dem Einbau die Schrauben in die Löcher stecken und festziehen,

aber nicht bis 100%, 70% bis 80% anziehen reicht aus. Schließlich, nac•

hdem alle Schrauben installiert sind, ziehen Sie alle Schrauben auf 100•

%.

Wenn Sie auf diese Probleme stoßen, wie z. B. Fehlausrichtung der•

Löcher oder Unfähigkeit, bestimmte Teile zu installieren, überprüfen Sie•

bitte, ob die Schrauben korrekt verwendet werden und passen Sie die•

Dichtigkeit der Schrauben an.

UK:Before installation, insert the screws into the holes and tighten the•

m, but do not tighten them to 100%, 70% to 80% is sufficient. Finally, a•

fter all screws are installed, tighten all screws to 100%.

If you encounter these issues, such as if the holes cannot be aligned or•

some parts cannot be installed, please check if the screws are used co•

rrectly and adjust the tightness of the screws.

FR:Insérer la vis dans le trou avant la fin de l'assemblage, serrer la vis,

mais ne pas serrer à 100%, 70% ~ 80% est correct. Enfin, une fois que t•

outes les vis sont bien serrées, toutes les vis sont serrées à 100%.

Si vous rencontrez ces problèmes, par exemple si les trous ne sont pas•

alignés ou si certaines pièces ne peuvent pas être montées, vérifiez qu•

e les vis sont utilisées correctement et Ajustez leur serrage.



06

04

11

10

10

10

10

10

10

09

08
07

13

12

05

03

03

01

02

14

15

13

Stückliste



64

04

06

Ø8*20 04

02

M6*140 02 M6*20

M6

04

M3.5*30

02

M6*90

04

08

M4

17

02

14

M6*30

08

M6*70

Ø8*30

N

1
02

1

D

No.

11

L

B

Hardwares List ( N622P385667N )

07
08

1

1

E

1

No.
1

1

Parts List - N622P385667N 

Qty.
01

G

6

1

F

Qty.

K

P

03

05
04

09
10

J

14

1

M

15

12
13

1

A
H

2

1 16

2
06

C



H

K

F 04

K

02

K

K

A
M

L

KH

K 04

08B M6*90

Ø8*30

M

H

H

B

L

B

K 08

M6*140

B

B

Ø8*30

02

A

K

04

H

08

F

02

01

09

07

08

06

03

03

02

08

09

05

04

03

03

01

07

06



D

C K

C

E

C

H

E 04

04D

D

H

06

K

E

H

06

H
H

D

D

H

M6*70C

K

K

K

E

E

C

04Ø8*30

H

M6*30

11

14

02

05

04
12

11 01

04

03



G

G

G

M6*20 08

J

G

J

G

30

G

M3.5*30

G

G

G

10

13

10

10

10

06

06

05

10

07

13



J 32M3.5*30

J

02P

P
P

PRemove the double-sided tape backing and attach 
the bumper pad to the rear of part 14.

14

07

Doppelseitiges Klebeband ablösen und das 
Anschlagpolster an der Rückseite von Teil 14

08

15


	260207---v1.1---2522-云朵床.pdf
	260207---v1.0---2522-云朵床说明书.pdf
	订单2522-云朵床说明书---检查后再印刷.pdf
	说明书--250802--140套.pdf
	8.1待大键确认-树屋半高黑板说明书.pdf
	待大键确认-树屋半高黑板说明书.pdf
	围栏床N623P30690说明书.pdf






	安装说明-五金调试安装说明
	260207---v1.1---2522-云朵床
	替换--2522-云朵床说明书




